

# Lareno A/S

Islandsvej 5, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 61 55 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Nils-Martin Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lareno A/S Islandsvej 5 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 31 61 55 34
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Helle Margrethe Jørgensen, formand Lars Jørgensen Nils-Martin Jørgensen
<b>Direktion</b>	Nils-Martin Jørgensen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Lareno Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.094.487 kr. mod 4.594.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.346.394 kr. mod 179.769 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et markant og pludseligt fald i omsætningen i andet halvår. Selskabet har tilpasset sig de ændrede vilkår og herunder tilpasset sin organisation i overensstemmelse hermed. Ledelsen vurderer at de gennemførte tiltag er tilstrækkelige.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har omsætningen rettet sig og det er ledelsens vurdering, at det realiserede dyk i omsætningen, og dermed i periodens indtjening, i andet halvår af 2023, samt de første måneder af 2024, blot har været forbigående. Ordretilgangen synes at have stabiliseret sig på sit tidligere niveau.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.094.487</b>	<b>4.594.148</b>
1 Personaleomkostninger	-3.430.039	-4.043.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.371	-100.816
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.423.923</b>	<b>449.462</b>
Andre finansielle indtægter	101	544
2 Øvrige finansielle omkostninger	-281.825	-192.823
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.705.647</b>	<b>257.183</b>
3 Skat af årets resultat	359.253	-77.414
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.346.394</b>	<b>179.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	29.769
Disponeret fra overført resultat	-1.346.394	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.346.394</b>	<b>179.769</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	8.952
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.952</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.612	144.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.612</u>	<u>144.031</u>
7 Deposita	103.616	103.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.616</u>	<u>103.616</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.228</u></b>	<b><u>256.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.503.242	6.739.304
Forudbetalinger for varer	30.848	337.592
Varebeholdninger i alt	<u>5.534.090</u>	<u>7.076.896</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.749.990	4.485.344
Udskudte skatteaktiver	368.549	12.121
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.825	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.121.364</u>	<u>4.497.465</u>
Likvide beholdninger	1.933	3.403
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.657.387</u></b>	<b><u>11.577.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.825.615</u></b>	<b><u>11.834.363</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.305.442	2.651.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.805.442</b>	<b>3.301.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	171.319	164.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	171.319	164.914
Gæld til pengeinstitutter	2.510.049	1.262.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.046.354	2.938.508
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.426	276.072
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88.229
Anden gæld	1.973.025	3.801.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.848.854	8.367.613
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.020.173</b>	<b>8.532.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.825.615</b>	<b>11.834.363</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.622.067	150.000	3.272.067
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.769	150.000	179.769
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.651.836	150.000	3.301.836
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.346.394	0	-1.346.394
	<b>500.000</b>	<b>1.305.442</b>	<b>0</b>	<b>1.805.442</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.153.408	3.698.981
Pensioner	211.885	274.953
Andre omkostninger til social sikring	64.746	69.936
	<u><b>3.430.039</b></u>	<u><b>4.043.870</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	281.825	192.823
	<u><b>281.825</b></u>	<u><b>192.823</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.825	88.229
Årets regulering af udskudt skat	-356.428	-10.815
	<u><b>-359.253</b></u>	<u><b>77.414</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	44.760	44.760
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>44.760</b></u>	<u><b>44.760</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-35.808	-26.856
Årets afskrivninger	-8.952	-8.952
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-44.760</b></u>	<u><b>-35.808</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.952</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	400.000	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-400.000	-400.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-400.000</b>	<b>-400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	602.888	502.888
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>602.888</b>	<b>602.888</b>
Af- og nedskrivninger primo	-458.857	-366.993
Årets afskrivninger	-79.419	-91.864
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-538.276</b>	<b>-458.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.612</b>	<b>144.031</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	103.616	103.616
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>103.616</b>	<b>103.616</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>103.616</b>	<b>103.616</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til indefrysning	171.319	164.914
	171.319	164.914
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>171.319</b>	<b>164.914</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	171.319	164.914

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.750
Materielle anlægsaktiver	65
Goodwill mv.	0

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 54 t.kr. Leje- og leasingaftalerne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 12 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse kan opgøres til 398 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lareno Holding ApS, CVR-nr. 36427981, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: 190ee978-210d-474e-bc4b-0a7270f5ad2d

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-06-13 13:08:11 UTC



## Nils-Martin Josias Jørgensen

### Direktør

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: cbfab29c-e734-4a1d-9a37-fb809695744f

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 06:12:20 UTC



## Nils-Martin Josias Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: cbfab29c-e734-4a1d-9a37-fb809695744f

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 06:12:20 UTC



## Helle Margrethe Jørgensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: 478ff306-3d1d-4320-aa18-9d698d013f0a

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 06:12:51 UTC



## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-17 07:43:32 UTC



## Nils-Martin Josias Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: cbfab29c-e734-4a1d-9a37-fb809695744f

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 07:44:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: QQZSQ-5IWE-7AJYC-KAPEW-C84OB-CZ0N3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**